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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 47 m2,

Legnica, Zosinek

Cena 399 000 zł

Na sprzedaż oferujemy przytulne mieszkanie. Nieruchomość położona jest w Legnicy, w spokojnej  dzielnicy
Zosinek. Do nieruchomości prowadzi droga: cicha ulica. Budynek rodzaju: apartamentowiec oddany do użytku w
2010 roku. 
Powierzchnia mieszkania wynosi 47 m2.
Mieszkanie posiada 2 pokoje w tym 1 sypialnia.
Dodatkowo w skład pomieszczeń wchodzą: aneks kuchenny  połączony z salonem z wyjściem na przestronny
taras oraz łazienka z WC.

Do mieszkania przynależy garaż w bryle budynku oraz drugie miejsce parkingowe na podjeździe.
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Dodatkowo płatne!

Mieszkanie  znajduje  się  na parterze trzypiętrowego budynku,  który  przeszedł  kapitalny remont.  Oferowana
nieruchomość ogrzewana jest: c.o. gazowe z własnej kotłowni. Standard wykończenia: bardzo dobry. Rodzaj
okien:  plastikowe.  Lokal  po  remoncie,  nie  wymaga  dodatkowych  nakładów  finansowych.  Pomieszczenia
są  ustawne  i   przestronne.
Z tarasu prowadzi wyjście na ogólnodostępny ogródek, wyłącznie dla mieszkańców budynku. Teren posesji jest
całkowicie ogrodzony. W mieszkaniu zamontowano także roletę antywłamaniową.
Cicha, zielona okolica to kolejne atuty. Dobra komunikacja do Centrum Miasta. W pobliżu znajduje się osiedlowy
sklep.
UWAGA cena zakupu mieszkania nie obejmuje garażu. zł 

Zapraszam do zapoznania się ze szczegółami oferty. Wszelkich informacji udzielę telefonicznie. Zapraszam do
umówienia się  na prezentację.

Symbol 3005/AZM/MS Za co opłaty dodatkowe PRĄD, WODA

Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status oferta aktualna Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 399 000 PLN Cena negocjowana JEST

Kraj POLSKA Województwo DOLNOŚLĄSKIE

Powiat Legnica Gmina Legnica

Miejscowość Legnica Kod pocztowy 59-220

Dzielnica - osiedle Zosinek Położenie MIASTO

Powierzchnia całkowita 47 m² Powierzchnia użytkowa 47 m²

Rodzaj mieszkania APARTAMENT Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2010 Standard BARDZO DOBRY

Typ kuchni POŁĄCZONA Z SALONEM Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki CZĘŚCIOWE Droga dojazdowa CICHA ULICA

Liczba pokoi 2 Liczba sypialni 1

Parter TAK Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 3

Ilość poziomów 3 Źródło c.w. GAZOWY PRZEPŁYWOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Stan instalacji NOWA
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Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Drzwi antywłamaniowe JEST

Rolety antywłamaniowe JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj ogrodzenia METALOWE Ogrodzenie PEŁNE

Czy jest KW JEST Garaż JEST

Typ garażu W BUDYNKU Miejsc garażowych 1

Liczba miejsc parkingowych 2 Ogródek JEST

Taras JEST Ilość tarasów 1

Rolety JEST Osobne WC NIE MA

Czynsz administracyjny 439 PLN

Justyna Azymut Nieruchomości 722352000
jgrudzien@nieruchomosci-azymut.pl

Więcej ofert na stronie www.nieruchomosci-azymut.pl


